
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

N° 

77 

92 

1 

43 

20 

28 

6 

18 

9 

93 

15 

74 

7 

56 

13 

51 

14 

62 

78 

71 

Nombre 

AGUSTIN MARTIN 

BIOLATTO MARCOS 

ARIEL PAVON 

JOAQUIN HONGN 

GERARDO SCHENATTI 

PRINCIPE JUAN 

BAUDO MATIAS 

FERNANDO SANCHEZ 

LUIS PAVON 

ISMAEL RE 

CRISTIAN ROVIRA 

LOVECCHIO CRISTIAN 

ARIEL MANELLI 

LUCIANO PAOLI 

NICOLAS BERRINO 

MAXIMILIANO SPINAZZE 

DAVID RUJINSKY 

NICOLAS GRANJA 

LEONARDO ROBERI 

FABIO IBARBORDE 

Mejor T° total 

1:29.110 

1:29.133 

1:29.157 

1:29.163 

1:29.287 

1:29.339 

1:29.594 

1:29.657 

1:29.666 

1:29.730 

1:29.783 

1:29.904 

1:30.086 

1:30.303 

1:30.349 

1:30.778 

1:31.718 

1:32.082 

Dif. resp. 1° 

0.023 

0.047 

0.053 

0.177 

0.229 

0.484 

0.547 

0.556 

0.620 

0.673 

0.794 

0.976 

1.193 

1.239 

1.668 

2.608 

2.972 

Make 

GIORDANO JR TEAM 

BERNARDI COMPETICION 

JUAREZ COMPETICION 

JUAREZ COMPETICION 

FERNANDEZ RACING 

RAGAZZINI CHASIS 

JUAREZ COMPETICION 

SANCHEZ RACING 

ZANETTI RACING 

GUSTAVO RE COMPETICION 

LARRAZA COMPETICION 

FLORES MOTORSPORT 

MANELLI COMPETICION 

MAIDANA COMPETICION 

MAIDANA COMPETICION 

SPINAZZE COMPETICION 

RAS COMPETICION 

FLORES MOTORSPORTS 

LOPESTRI MOTORSPORT 

EL VASCO COMPETICION 

En sesión 

CLASIFICACION SABADO T CLASE 1 

CLASIFICACION DOMINGO T CALSE 1 

CLASIFICACION DOMINGO T CALSE 1 

CLASIFICACION DOMINGO T CALSE 1 

CLASIFICACION SABADO T CLASE 1 

CLASIFICACION SABADO T CLASE 1 

CLASIFICACION SABADO T CLASE 1 

CLASIFICACION SABADO T CLASE 1 

CLASIFICACION DOMINGO T CALSE 1 

CLASIFICACION DOMINGO T CALSE 1 

CLASIFICACION SABADO T CLASE 1 

CLASIFICACION SABADO T CLASE 1 

CLASIFICACION SABADO T CLASE 1 

CLASIFICACION DOMINGO T CALSE 1 

CLASIFICACION SABADO T CLASE 1 

CLASIFICACION SABADO T CLASE 1 

CLASIFICACION DOMINGO T CALSE 1 

CLASIFICACION DOMINGO T CALSE 1 

CLASIFICACION SABADO T CLASE 1 

CLASIFICACION SABADO T CLASE 1 
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L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

CORDOBA PISTA 10 Y 11 DE JULIO 

T CLASE 1 

GENERAL DE CLASIFICACION T CLASE 1 

AUTODROMO PARQUE RIO CUARTO 3,310 km 


